                                                                                                             Rokietnica dnia 12.12.2022r.

Odpowiedzi na pytania z dnia 08.12.2022 roku.

Pytanie 1
Prosimy o podanie ostatecznej ilości słupów oświetleniowych na ul. Jaśminowej – w przedmiarze podana ilość to 11 szt. W opisie 16 sztuk a na zbiorczym zestawieniu ilości widnieje informacja o 18 sztukach.
Odpowiedź:
Na ul. Jaśminowej należy ustawić 11 szt. słupów oświetleniowych.
Pytanie 2
Prosimy o podanie informacji z czego wykonane mają być słupy oświetleniowe na ul. Jaśminowej w przedmiarze informacja o słupach stalowych, a w opisie podane są latarnie aluminiowe.
Odpowiedź
Należy ustawić latarnie aluminiowe.
Pytanie 3
Prosimy o dokumentację  techniczną odnośnie usunięcia kolizji energetycznych.
Odpowiedź
W ramach zadania nie występuje kolizja z siecią energetyczną.

                                                                                                               Z poważaniem,
                                                                                                               Z up. Wójta
                                                                                                               Arkadiusz Klapiński  
                                                                                                               Zastępca Wójta                                                                                                               
